contençilo e combate ao Covid-19, junto à Unidade Básica de Saúde Avançada - UBAS 
" .Juracy Freire", situada na sede deste Município. 
Contratante: Munkipio de Coivaras (PI) 
Contratado: CARLOS ZIDANE VIEIRA COSTA, CPF sob nº 070.869.863-80 
Salário mensal: de RS 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais) me.,sais 
Vigincla do contrato: Este CONTRATO terli prazo de vigência, a partir de OI de julho de 
2020, por um período de 90 dias~ podendo ser prorrogado por igual período 
posteriormente, dependendo d• situação sanitária do Município em relação ao c:ombate ai